1

2025年５月 27日

各  位

会 社 名

代表者名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
佐藤   衛

（コード番号  7718 東証プライム）

問合せ先 取締役常務執行役員

コーポレート本部長
佐藤 誠悟

（TEL.054-263-1111）

第三者割当による新株発行の払込完了に関するお知らせ

当社が2025年４月７日開催の取締役会において決議致しました、Taiyo Pacific Partners L.P.が

運営するTaiyo Unleash Acrux Holdings, LP（以下、「割当先」といいます。）を割当先とする第三

者割当による新株発行（以下、「本第三者割当増資」といいます。）に関しまして、本日、割当先か

らの払込が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、本第三者割当増資の詳

細につきましては、当社が2025年４月７日付で公表しました「資本業務提携、第三者割当による新株

発行及び自己株式の消却並びに主要株主である筆頭株主の異動及び主要株主の異動に関するお知ら

せ」（以下「本第三者割当増資等リリース」といいます。）をご参照ください。

記

1. 本第三者割当増資の概要

(1)払込期間 2025年４月23日から2025年５月30日まで

(2)発行新株式数 普通株式16,108,300株

(3)発行価額 1株につき1,552円

(4)払込金額の額 25,000,081,600円

(5)増加する資本金の額 12,500,040,800円

(6)増加する資本準備金の額 12,500,040,800円

(7)募集又は割当方法（割当先） Taiyo Unleash Acrux Holdings, LPに対する第三者割当

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

(1)増資前発行済株式総数（注） 32,373,034株（増資前の資本金の額 12,721,939,515円）

(2)増資による増加株式数 16,108,300株（増加する資本金の額 12,500,040,800円）

(3)増資後発行済株式総数 48,481,334株（増資後の資本金の額 25,221,980,315円）

注） 2024年12月31日現在の当社の発行済株式総数は41,373,034株でしたが、本第三者割当増資等リリ

ースにてお知らせしたとおり、当社は、2025年４月21日を効力発生日として、自己株式9,000,000

株を消却しており、当該消却後の発行済株式総数を表示しております（当該消却後の自己株式数

638,227株）。

以 上